PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 10 апреля 2018 года                                        № 11
с. Боровлянка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию мест (объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Боровлянского сельсовета

В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №35-ФЗ от 6 марта 2006 г. "О противодействии терроризму", Постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 г. № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", Администрация Боровлянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии  для проведения категорирования мест (объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Боровлянского сельсовета, согласно приложению 1.

2. Комиссии в срок до 15 июня 2018 года провести категорирование  мест (объектов, территорий) массового пребывания людей.
3. Настоящее постановление обнародовать в зданиях Администрации Боровлянского сельсовета, Боровлянской сельской библиотеки и Мочаловского сельского клуба.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Боровлянского сельсовета                                                                            П.А. Санкин
исп. З.И. Шадрина

т. 9-81-92

                     Приложение 1 к постановлению

                     Администрации Боровлянского
                     сельсовета от  10 апреля 2018г.
                     № 11  «Об утверждении состава

                     межведомственной комиссии по
                     обследованию мест (объектов,
                     территорий) массового
                     пребывания людей,
                     расположенных на территории
                    Боровлянского сельсовета»
СОСТАВ

межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на территории Боровлянского сельсовета
	1. Катунина Л. Н. - Директор Боровлянского КДО – председатель комиссии;
Члены комиссии:

	2. Санкин П.А.- Глава Боровлянского сельсовета;

	3.  Нечеухин В.Г. - Главный специалист сектора по мобилизационной работе  ГОЧС  Администрации Притобольного района (по согласованию);

	4. Старцев Н.Н. - Начальник МО МВД России «Притобольный» УМВД России по Курганской области (по согласованию);

	5. Арефьев И.О. - Представитель УФСБ России по Курганской области (по согласованию);

	6. Гуськов А.Н. - Представитель Росгвардии (по согласованию).

	7.  Кириллова Е.А. – Начальник ОНД по Половинскому и Притобольному районов.

 ___________________________